HUSEYL b. CAAİR
Cr.~~ ~ı

(ö. 3/625)

Huzeyfe b. Yernan'ın
babası olan sahabi

(bk HUZEYFE b- YEMAN)_

HUSRi, Ali h- Abdülgani

( ~:?r='' ~~~ ~ ~)
Ebü'l-Hasen All b. Abdilgant
el-Fihri el-Husri el-Kayrevani

(ö . 488/1095)

Kuzey Afrikalı kıraat alimi,
şair ve edip_

_j

_j

415 (1024) veya 420'de (1029) Kayre
van'da doğdu . Soyu Hz. Peygamber'in
atalarından Fihr b_ Malik b. Nadr b. Kina
ne'ye dayandığından Fihrl. doğduğu şeh
re nisbetle Kayrevani (bazı kaynaklarda
Karavl[bk. Humeydl, s. 3 ı 4]), hasır doku
d uğu, hasır ticareti yaptığı veya muhte
melen Kayrevan civarındaki Husr köyün
den olduğu için Husrl nisbeleriyle tanı
nır.

HUSRT, Ali b. İbrahim

HUSRİ, Ali b. İbrahim
(._s~f ~f.t.! ~ ...Jo:)

Ebü'I-Hasen Ali
b. İbrahim ei-Husri

(ö . 371/981)

Bağdat şeyhi unvanıyla tanınan sufi.
L ~

Basra'da doğdu . Gençlikyıllarında Bağ

dat'a giderek EbG Bekir eş-Şibll'nin (ö.

334/945) sohbetlerine devam etti ve onun
müridi oldu. Husrl. Hallac hayranı olan
Şi bil ile aynı meşrepteydi ve onun gibi
sekr hali içinde bulunuyordu. "Sen de be
nim gibi divanesin , aramızda ezell bir
meşrep birliği var" demesi (Herevl, s. 529;
Cami, s. 23 1) onun Şibll'ye olan yakınlığı
nı gösterir.